

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zariadení v centrálnej sterilizácii, fakultná nemocnica Nitra

Objekt: Zdravotechnika

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto. Nitra

Spracoval: ing. Kuchar

Dátum: 17. 2. 2020

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 713 Izolácie tepelné

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	149,000	2,150	320,350
2	2837741584	Tubolit DG 42 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	149,000	0,680	101,320
3	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	27,260	0,845

### 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4	721171205	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3	m	5,000	31,980	159,900
5	721171306	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 le0até v zemi	m	4,000	10,260	41,040
6	721171308	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 le0até v zemi	m	5,000	17,920	89,600
7	721170909	Oprava odpadového potrubia, vsadenie odbo ky do potrubia D 110, D 114	ks	7,000	16,280	113,960
8	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,390	11,950
9	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	3,000	4,040	12,120
10	2866340031	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN40/50, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka PRIMUS, PE/nerezová oce	ks	3,000	54,210	162,630
11	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	49,000	0,670	32,830
12	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	19,340	0,484

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbo ky do potrubia DN 40	súb.	1,000	34,490	34,490
14	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm (DN15)	m	18,000	8,410	151,380
15	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm (DN20)	m	43,000	15,440	663,920
16	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm (DN25)	m	40,000	21,680	867,200
17	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm (DN32)	m	32,000	31,560	1 009,920
18	722171316	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d50x4,0mm (DN40)	m	16,000	38,530	616,480
19	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	4,340	30,380
20	2860028463	Geberit nástenka 16x1/2" systém pre rozvod pitnej, teplej vody	ks	7,000	11,600	81,200
21	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	11,000	5,450	59,950
22	2860028490	PP-R nástenka 25x3/4" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stla eného vzduchu PIPELIFE	ks	11,000	2,650	29,150
23	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúž .,odvod ov.,kohút.plniaceho,vypúž acieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	7,000	3,600	25,200

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Doplnenie zariadení v centrálnej sterilizácii, fakultná nemocnica Nitra**

Objekt: **Zdravotechnika**

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto. Nitra

Spracoval: ing. Kuchar

Dátum: 17. 2. 2020

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
24	4221220300	Ventil uzatvárací DN 15 mm V 10-151-732 pre vodu	ks	7,000	23,600	165,200
25	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúz. ,odvod ov., kohút.plniaceho,vypúz acieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	11,000	4,950	54,450
26	4221220600	Ventil uzatvárací DN 20 mm V 10-151-732 pre vodu	ks	11,000	32,090	352,990
27	722239113	Filter pre verejné aplikácie DN40	ks	1,000	118,620	118,620
28	722239	Dodávka a montáž 2x mechanický + 1x uhlíkový filter	kpl	1,000	162,000	162,000
29	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	149,000	1,310	195,190
30	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	149,000	0,880	131,120
31	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,152	17,700	2,690

### 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

32	724399101	Montáž úpavovne vody	súb.	1,000	180,000	180,000
33	42604055109	Zariadenie MARLUS AQUA-DEMI 1600	ks	1,000	1 488,000	1 488,000
34	42604055111	Zmäkova vody SLIDE 2 x 100 DUPLEX Automat	ks	1,000	456,000	456,000
35	42604055110	Príslušenstvo k úpravni vody, prepojenie	kpl.	1,000	160,000	160,000
36	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	32,470	2,598

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

37	769071006	Montáž konzoly zírky 355-500 mm	ks	28,000	4,690	131,320
38	4290020439	Montážna konzola 350-500 mm	ks	28,000	8,960	250,880
39	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	35,580	0,178

**Celkom**

**8 467,534**